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Sunuş 

 

Yusuf Gökkaplan 

 

Değerli Okurlar,  
 

Kün: Edebiyat ve Kültür Araştırmaları Dergisi’nin üçüncü yılının son sayısı olan altıncı 
sayımız ile karşınızdayız. Kün, bu sayısıyla edebiyat ve kültür çalışmalarının bir arada yer 
aldığı, disiplinler arası araştırmaların bir araya geldiği bir platform olarak üçüncü yılını dol-
duruyor. Geniş bir yelpazede kültür odaklı, nitelikli Türkoloji çalışmalarının sunulduğu bu 
sayıyı da titizlikle hazırlayarak planlanan takvim içerisinde okurlarımızla buluşturmayı he-
defledik. Kün’e destek veren okurlarımız ile bunu başarabilmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 

İlk sayıdan itibaren tanınmış yerli ve uluslararası endekslere başvuruda bulunarak 
dergimizin endekslerde taranması için gösterdiğimiz gayreti, aynı kararlılık ve hassasiyetle 
sürdürüyoruz. Önümüzdeki dönemlerde de aynı çaba ve özveri ile tanınmış endekslerde ta-
ranmayı hedefliyoruz.  

Altıncı sayımızı, on bir araştırma makalesi ve bir kitap tanıtımı ile siz kıymetli okurla-
rımızın ilgisine sunuyoruz. Türkçe öğretiminin teknoloji tabanlı yaklaşımla değerlendirildiği, 
kentleşme ve heterotopi kavramı üzerinden bir roman tahlilinin yapıldığı, halk edebiyatının 
önemli ve önde gelen temsilcileri hakkında yeni yaklaşımların geliştirildiği ve mevcut çalış-
malara güncel bir bakış açısıyla yaklaşıldığı, Alevi-Bektaşi geleneğinin kozmogonisinin çö-
zümlendiği, çağdaş dilbilim kuramları çerçevesinde atasözlerimizin farklı bir bakış açısı ile 
tartışıldığı, yaşayan dilin somut çıktılarından olan roman türü esas alınarak söz varlığı çalış-
masının yapıldığı, Âşık Veysel’in şiirlerinde kozmik unsurların irdelendiği bu sayıda; Beden 
Politikaları: Rus ve Türk Edebiyatlarında Makbul Yurttaşın İnşası (1900-1940) eserinin tanıtımı da 
yer alıyor. Türk kültürü ve edebiyatı kubbesi altında birbirinden nitelikli çalışmalar ile Cum-
huriyetimizin 100. yılında Türkoloji’ye katkı sunabilmenin gururunu yaşarken Kün’ün de tıpkı 
Cumhuriyetimiz gibi köklü, görkemli ve kapsayıcı olmasını adına Türk kültürünü yüceltmeye 
yönelik gayretimizi her sayıda pekiştiriyoruz. Zira bu kubbenin altında bu gaye ile çalışmak, 
en büyük hedefimiz. 

Kün’ün Haziran 2023 tarihli 7. sayısında, bu kubbenin altındaki avazımızı güçlü kıla-
cak, nitelikli yayınlarınızı 30 Nisan 2024 tarihine kadar dergimize bekliyoruz.  
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